
2023年 2月吉日 

 

お取引先様各位 

長谷川工業株式会社 

取締役営業本部長 

外島 伸一 

 

 

一部商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

又、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社取引先の部品部材、運搬コスト、

人件費などの上昇により、一部の製品で価格体系を維持することが難しくなりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら対象商品について、来る2023年4月1日以降の受注分

より価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後も皆様のお役に立てる高品質・高付加価

値の安全製品提供に努めて参る所存でございますので、倍旧のご支援を賜りますように

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

価格改定日：2023年 4月 1日以降の受注分より実施 

対象商品 ：AGE-56-12, SWL27-09, GB-5033, GB-5033N, GB-6438, GB-6438N, H-60, H-60N 

      SLR65 

 

以上 

 


